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תגובת דוברות נמל חיפה: " נמל חיפה תומך באופן פעיל במשרד החוץ של ארה"ב בסיוע לעזיבה של אזרחים
אמריקנים"
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Royal Caribbean) של חברת רויאל קריביאן אינטרנשיונל (Rhapsody of the Seas) האונייה רפסודי אוף דה סיז
International), שביטלה לאחרונה את פעילותה בישראל בעקבות מלחמת 'חרבות ברזל', הפליגה אתמול (ב') מנמל

חיפה בדרכה ללימסול, שבקפריסין כשהיא נושאת אזרחים אמריקנים שביקשו להתפנות מישראל בשל המצב הביטחוני.

רפסודי אוף דה סיז כבר עוגנת כעת בלימסול והיא ביצעה את המשימה לבקשת שגרירות ארה"ב בישראל. מחברת
הקרוזים נמסר כי היא תומכת באופן פעיל במשרד החוץ האמריקני ושמחה לעזור בפינוי אזרחי המדינה. הצוות

הקונסולרי של שגרירות ארה"ב בישראל היה זמין בשעת ההפלגה ובנמל לימסול כדי לסייע בטיסות המשך לארצות
הברית.
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טרמינל הנוסעים בנמל לימסול אליו הגיעו אזרחי ארה"ב. צילום עוזי בכר
דוברות נמל חיפה: "נמל חיפה תומך באופן פעיל במשרד החוץ של ארה"ב בסיוע הפינוי של אזרחים אמריקאים. עד

לשבוע שעבר רפסודי אוף דה סיז הייתה בשיא פעילות דו-עונתית בנמל חיפה כנמל בית, והעלתה עשרות אלפי
ישראלים ולא-ישראלים להפלגות במזרח הים התיכון. אנו מקווים לראות את רויאל קריביאן וכל 30 חברות השייט

האחרות שפעלו בנמל חיפה השנה חזרה בקרוב".

בשבוע האחרון זכו תושבי חיפה, נמל חיפה ועובדיו לחיזוקים מכל רחבי העולם. במכתב מיוחד שנשלח על ידי קבוצת
אדני ההודית, עליו חתומים כל מנהלי הקבוצה נכתב: "אנו כואבים עד עמקי נשמתנו את המאורעות הטרגיים

שהתרחשו בישראל. למרות שקשה להביע עד כמה אנו כואבים, דעו שמחשבותינו, ליבנו, ותפילותינו, איתכם, עם
משפחותיהם, ועם עם ישראל כולו. הקשר העמוק עם ידידנו הישראלים גורם למתקפה הזו להרגיש כפגיעה אישית

בכולנו. לאחר שנחשפנו לעוצמתה של החברה הישראלית אנו משוכנעים שתצאו מהמשבר הזה מחוזקים ועוצמתיים
יותר. ישראל, לאחר שתתגבר, תהיה, ללא שום ספק, חזקה מאי פעם".

במקביל, נמלי ים רבים בכל רחבי העולם הביעו בימים האחרונים תמיכה בלתי מסויגת בישראל והביעו את רצונם
להירתם לשיתוף פעולה בהווה ובעתיד עם נמל חיפה.

יו"ר נמל חיפה ד"ר רון מלכא: "אנו שואבים עידוד מהעם המופלא שלנו, וגם מהתמיכה הבלתי מסויגת המגיעה מבעלי
הנמל קבוצת אדני ההודית וקבוצת גדות הישראלית. לתמיכה הבינלאומית, לקשר העמוק ולשיתוף הפעולה בין ישראל

וידידותינו הקרובות ארה"ב והודו יש חשיבות מכרעת להצלחתנו".
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ברוכים המצטרפים
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לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet

https://www.facebook.com/groups/172803896657404/?fref=mentions

